

تاریخ
۱۶
مهر
۱۳۹۷
دوشنبه
روزنامه

ط'سلوع

دروغ‌هایی که خائن‌ها به خودشان می‌گویند



همیشه و در هر دوره‌ای از زمان خیانت وجود داشته و روابط عاشقانه همیشه هم آن‌طور که انتظار می‌رود بی‌درسر و صادقانه نیستند. روابط نزدیک و عاشقانه ما ممکن است مضطربمان کنند و دلمان را بشکنند؛ اما صحبت کردن در مورد دروغ‌گویی و خیانت، همیشه هم کار راحتی نیست. وقتی صحبت از خیانت یکی در رابطه می‌شود معمولاً عصبانی می‌شویم و موضع تهاجمی به خود می‌گیریم؛ اما این بار می‌خواهیم از دید یک فرد خیانت‌کار به ماجرا نگاه کنیم و ببینیم این گونه آدم‌ها معمولاً پیش خودشان چه دروغ‌هایی می‌گویند.

درگیر این رابطه نخواهم شد

بیشتر افراد خیانت‌کار این دروغ را به خودشان می‌گویند. اگر بتوانند این دروغ را باور و هضم کنند پس ادامه خیانت برای‌شان بسیار ساده‌تر خواهد شد. این دروغ به آنها شهمت و جسارت می‌دهد و شروع می‌کنند به انجام رفتارهای ریسک‌آمیز زیرا فکر می‌کنند سخت و شکست‌ناپذیرند؛ اما واقعیت این است که ناخودآگاه درگیر رابطه جدی خواهند شد. هرچند ممکن است مردها و زن‌هایی باشند که بتوانند سال‌ها به خیانت خود ادامه دهند بدون اینکه همسرشان بویی بیرد اما واقعاً نادر است. چون در اغلب موارد، فرد خائن واقعاً درگیر رابطه شده و دیگر پنهان کردن سخت می‌شود. آنها برخلاف تصورشان، خلل‌ناپذیر نیستند!

خیلی هم موضوع مهم و بزرگی نیست

یک خائن دست به هر کاری می‌زند تا خیانتش را کوچک و بی‌اهمیت جلوه دهد. هرچند او این‌طور می‌گوید که موضوع خاصی نیست اما این حرکتش همراه با هزاران هزار دروغ است. اگر رابطه‌جدیدش چیز مهمی نیست پس چرا پنهان و مخفیانه است؟ اگر کاری که او طرف مقابلش انجام می‌دهند اهمیتی ندارد پس چرا او فاش شدنش می‌ترسند؟ واقعیت این است که کاری که آنها انجام می‌دهند اتفاقاً خیلی هم مهم است و خود خائن خوب می‌داند که اگر همسرش خیردار شود، زندگی‌شان نابود شده و هر بلایي ممکن است سر او بیاید!

فقط همین یکت‌بار است

بیشتر اوقات کسی که خیانت کرده و دستش رو نشده مجدداً خیانت خواهد کرد. افراد خائن معمولاً باکاری که کرده‌اند راضی نمی‌شوند. آنها می‌توانند تبدیل همسری کاملاً حمایت‌گر، عاشق و همراه بشوند اما این باعث نمی‌شود پویا خیانت نکنند! خیانت رفتاری بسیار خودخواهانه و نشأت گرفته از خودپرستی است. کسی که به همسرش خیانت می‌کند، بی‌احترامی آشکاری به او کرده و برایش عادی شده پس به‌راحتی می‌تواند شیوه‌های جدید خیانت را امتحان کند.

تقصیر همسر م است

فرد خیانت‌کار برای اینکه خیانتش را توجیه کند، مشکلات و مسائل زندگی زناشویش‌ا از ر مقصر می‌داند. وقتی دست خائن رو می‌شود و نمی‌تواند راهی برای فرار از آن پیدا کند، همسرش را سرزنش می‌کند و او را مقصر ماجرا می‌خواند. بعضی‌ها حتی آن‌قدر در مقصر دانستن همسر مهارت دارند که به او القا می‌کنند کوتاهی از او بوده. در صورتی که چنین چیزی واقعیت ندارد، اما متأسفانه اگر این سرزنش‌ها ادامه پیدا کنند و توجیهات نادرست تداوم داشته باشند، کسی که خیانت دیده کم‌کم باور می‌کند که همه‌چیز تقصیر اوست و باید تنبیه شود.

ما فقط دوست‌های معمولی هستیم

خیلی از زن‌ها و مردهایی که تصور می‌کنند فقط دوست‌های معمولی هستند، در نهایت درگیر روابط فیزیکی و عاطفی می‌شوند. شاید افرادی هم وجود داشته باشند که بتوانند با جنس مخالف رابطه‌ای افلاطونی را حفظ کنند اما تعدادشان واقعاً اندک است. اگر سرخ‌های پیدا کردید که نشان می‌دهد بین همسر شما و دوستی از جنس مخالف ماجراهایی وجود دارد پس احتمالاً همین‌طور است. پیام‌های مشکوک، فرامردارهایی که بدون اطلاع شما صورت گرفته و… چیزی نیستند که نادیده‌شان بگیرید.

همه این کار را می‌کنند

افراد خیانت‌کار معمولاً خیانت‌شان را با این توجیه که: «همه این کار را می‌کنند»، طبیعی جلوه می‌دهند. آنها فکر می‌کنند دیگران هم اهل خیانت‌اند چون خودشان این گونه‌اند. باوجدواینکه در دنیای امروز به دلایل زیادی، خیانت و روابط نامشروع زیاد شده اما واقعیت این است که همه این کار را نمی‌کنند. مردان و زنان وفادار زیادی هستند که می‌توانند به رابطه و عشقشان وفادار بمانند. این زوج‌ها ثابت می‌کنند که وفادار و متعهد ماندن ممکن است، حتی در جامعه امروز!

این اصلا خیانت محسوب نمی‌شود

مرد یا زنی که مشتش باز می‌شود احتمالاً این‌طور از خود دفاع می‌کند که رابطه‌اش اصلاً خیانت به‌حساب نمی‌آید و با این حرف نته‌تا به همسرش دروغ می‌گوید بلکه به خودش هم دروغ می‌گوید. خیانت‌فقط رابطه جنسی نیست، بلکه شامل هرگونه ارتباط عاطفی و احساسی با جنس مخالف می‌شود. وقتی شما خیانت می‌کنید یعنی به دنبال رضایت عاطفی و احساسی خارج از رابطه زناشویش‌تان هستید. ممکن است حتی هیچ تماس فیزیکی روی ندهد یا احساس نکند در حال خیانت کردن هستید اما اگر کسی خلأ عاطفی و هیجانی‌تان را پُر کند که همسرتان نیست، خیانت است، چه قبول داشته باشید و چه نه!

این رابطه واقعاً برای من معنی و اهمیتی ندارد

این‌یکی از گستاخانه‌ترین اما متداول‌ترین دروغ‌هایی است که یک خائن می‌تواند بگوید. شاید خائن از خیانتش منظور خاصی نداشته اما مطمئناً برای همسرش خیلی معنی دارد. کسی که می‌تواند به‌وضوح و راحتی چنین چیزی بگوید معلوم است که نمی‌تواند مسئولیت رفتارهایش را بپذیرد. بله ممکن است ارتباط رماتییک یا عاطفی بین همسر شما و آن نفر دیگر وجود نداشته باشد اما به این معنی نیست که خیانتی صورت نگرفته. وقتی همسر خیانت‌کار شما چنین چیزی می‌گوید یعنی قادر نیست احساسات و عواطف شما را به‌حساب بیاورد. در چنین لحظاتی او بیشتر نگران احساسات خودش است تا شما!

فرد خائن معمولاً خیانت می‌کند چون دروغ‌های خودش را باور دارد. این دروغ‌ها معمولاً باعث می‌شوند خیانت امری منطقی تلقی شود. باور کردن این دروغ‌ها برای خائن نته‌تا عادی است بلکه برای او ضروری است، پس هوشیار باشید!

ضرب‌المثل‌های جهان

هر وقت بتوانی به اصلاح پرداز که دیر نیست.

صفحه
۵
شماره
۲۳۵۱
سال
یست و چهارم

انگلیسی

گوناگون



داشتن همسر دوم به‌ویژه در مردانی با موقعیت‌های اقتصادی خوب و سوپرستارها، تنوع‌طلبی است.

آثار نبود پیوند عاطفی بین زوجین

از دیگر عللی که باعث ایجاد این‌گونه رفتارها می‌شود، نبود پیوند عاطفی قوی میان زوجین است. زن و شوهرها در زندگی مشترک خود بهتر است به نیازهای یکدیگر توجه بیشتری داشته باشند و به شخصیت هم احترام بگذارند. رجوع به مشاوره‌های خانواده در زمان پیش از عقد و در دوران زندگی متاهلی نیز باعث یادگیری بیشتر و بهتر مهارت‌های زندگی مشترک شده که می‌تواند پایه‌گذاری مناسبی در جهت پیشگیری از مشکلات بسیاری باشد تا بتوانند پله‌های ترقی در زندگی خود را به‌خوبی طی کنند؛ بنابراین اگر بین زن‌وشوهری پیوندی عاطفی برقرار باشد، هیچ‌گاه شاهد گرفتن تصمیم‌هایی همچون تصمیم‌هایم ملی‌نچریه نخواهیم بود.

تأثیر نحوه تربیت والدین بر شخصیت فرزند

اگر والدین در دوران کودکی فرزندشان به نیازهای وی با مهربانی، علاقه، پذیرش و تشویق پاسخ ندهند، ذهن او آسیب می‌بیند و کودک که برای خوب جلوه کردن و مورد محبت واقع‌شدن باید به شخصی تبدیل شود که دیگران می‌خواهند و ویژگی‌های آسیب‌زای انسانی از همین‌جا آغاز می‌شود و رشد می‌کند. این‌که کودک یاد بگیرد باید برای حل یک مشکل خودش را اصلاح کند نته دیگران راه اهمیت زیادی دارد؛ بنابراین دختران و پسران ما باید بسیاری از مهارت‌های زندگی را از ستین پایین آموزش ببینند تا در آینده و زندگی مشترک خود دچار مشکلات کمتری شوند. مسائلی همچون شناخت مردان و زنان راجع به عواطف یکدیگر، مسائل جسمانی و همچنین مطالعه در این زمینه برای جوانان باعث کم شدن مشکلات آن‌ها در زندگی مشترکشان خواهد شد که والدین در تشویق آن‌ها برای یادگیری این مهارت‌ها تأثیرگذار هستند.

نگاهی به تنوع‌طلبی مردانه

مهاجم نیچریه به‌تازگی همسر اول خود که دختر شایسته ۲۰۱۷ بود را طلاق داده و با دختر شایسته ۲۰۱۸ ازدواج کرد. این موضوع با واکنش‌های منفی بسیاری روبه‌رو شد. به همین بهانه در این مقاله مسئله تنوع‌طلبی مردان در ازدواج را بررسی می‌کنیم.

انتشار تصاویری از ازدواج دوم مهاجم تیم ملی نیچریه و باشگاه المپیاکوس یونان در شبکه‌های اجتماعی دنیا با واکنش‌های زیادی روبه‌رو شده است به حدی که بسیاری از طرفداران این تیم باشگاهی از مسئولان خواسته‌اند که او را از تیم اخراج کنند. او ۳۱ ساله است و به‌تازگی از همسرش که دختر برگزیده سال ۲۰۱۷ نیچریه شده بود، طلاق گرفت و با دختر جذاب سال ۲۰۱۸ نیچریه، ازدواج کرد! دلایل این تصمیم از منظر روان‌شناسی قابل‌بررسی است که در ادامه مطلب به آن‌ها اشاره می‌شود.

وقتی خودشناس نابشیم

انسان‌ها با الگوها یا قالب‌های مشخصی به دنیای خویش می‌نگرند که به‌نوعی وام‌گرفته از نحوه تربیت آن‌ها در دوران کودکی و ارزش‌های خانوادگی، اجتماعی، فرهنگی و دینی آن‌هاست؛ بنابراین اگر فردی خودشناسی همه‌جانبه‌ای از خودش نداشته باشد، نمی‌داند کجا قرار دارد؟ مقصدش کجاست؟ و از زندگی چه می‌خواهد؟ اگر شناخت هر فردی از خودش کامل و درست نباشد، نته‌تا موقعیتی نصیبش نخواهد شد بلکه این امکان وجود دارد که به دیگران نیز آسیب برساند.

خصوصیتی آسیب‌زا به نام تنوع‌طلبی

یکی از این خصوصیات آسیب‌زای انسانی، تنوع‌طلبی و نیاز مداوم به تغییر در شکل و نوع محرکات بیرونی است. سازگاری حسی سبب می‌شود که ما از فعالیت‌های تکراری به ستوه آییم. به‌طور مثال پس از خرید یک تلفن همراه نو، شوق‌وذوق فراوانی داریم اما پس از گذشت یک یا دو ماه برای‌مان تکراری و ملال‌آور می‌شود. همین امر در روابط میان زوجین نیز صدق‌ا دارد. افراد بسیاری از این مسئله شکایت دارند که همسرشان دیگر برای‌شان عادی و خسته‌کننده شده و هیجان و شور اوایل آشنایی‌شان رنگ‌باخته اما آیا راهکار طلاق و ازدواج مجدد است؟

تنوع‌طلبی باید مدیریت شود

تنوع‌طلبی یکی از ویژگی‌های ذاتی انسان است؛ ولی در بسیاری از موارد باید آن را تحت کنترل درآورد و برایش محدودیت قائل شد وگرنه مجبور خواهیم شد همیشه بی‌حوصله و دلزده باقی بمانیم و طعم رضایت را نخواهیم چشید. امروزه از مهم‌ترین علل گرایش مردان به ازدواج مجدد یا

مقابل نشان دهند. پس نشیندن «دوستت دارم» از زبان فردی که

با او در رابطه هستید را به معنی بی‌احساس بودن و کم‌علاقگی وی نپندارید.

تعهد دادن دیر اما طولانی

مردان به ترس از تعهد دادن مشهورند. شاید به این خاطر که آنها درمجموع به ازدواج جدی‌تر و سخت‌گیرانه‌تر از زنان نگاه می‌کنند. اغلب مردها تا زمانی که مطمئن نشوند تا آخر عمر می‌توانند زندگی مشترک را تأمین کنند، ازدواج نمی‌کنند.

تصدیق نکردن

هنگامی که شما به حرف‌های دیگران گوش می‌دهید، احتمالاً با بله متوجه هستم و… فرد متقابل را تصدیق و توجه خود را به گفته‌هایش نشان می‌دهید؛ اما اغلب مردان این کار را انجام نمی‌دهند. باین‌وجود، مدعی این، گوش ندادن و عدم توجه نیست. مردان ممکن است ساکت باشند و هم‌زمان به حرف‌های شما فکر کنند، پس از ساکت بودنشان عصبانی نشوید.

انجام فعالیت‌های مشترک

مردان ترجیح می‌دهند روابط خود را با انجام فعالیت‌های مشترک تقویت کنند تا با گفتگو در مورد احساساتشان. برای بیشتر مردان، انجام ورزش‌های دونفره و روابط زناشویی، آنها را به شریک زندگی‌شان نزدیک‌تر می‌کند.

زمانی برای خلوت کردن مردانه

همان اندازه که انجام فعالیت‌های دونفره اهمیت دارد، زمانی برای خلوت کردن نیز برای مردان بسیار بالاهمیت است. شریک زندگی‌تان را به انجام دادن کارها و سرگرمی‌های موردعلاقه‌اش تشویق کنید. در این صورت شما نیز زمانی برای خلوت کردن خواهید داشت. هنگامی‌که دو طرف یک رابطه، زمانی برای خلوت کردن و پرورش خود داشته باشند، از با هم بودن نیز لذت بیشتری خواهند برد.

پیروی از والدین

اگر می‌خواهید بدانید که یک مرد در یک رابطه عاطفی چگونه



در مورد برخی از مردان حقایقی وجود دارد که آن‌ها هیچ‌گاه به زبان نمی‌آورند اما دانستن این رازها در بهبود روابط زناشویی بسیار مؤثر است. در این مقاله ۱۷ راز مردانه که دنیای آنان را از دنیای خانم‌ها متمایز می‌کند گردآوری نموده‌ایم. با ما همراه باشید.

رازهای مردانه که زنان باید بدانند

ممکن است برداشت غلط از یک رفتار، باعث خاتمه یافتن یک رابطه عاطفی شود. برخی زوج‌ها به علت عدم درک متقابل، دچار سوءتفاهم و به وجود آمدن کدورت در رابطه خود می‌شوند. شاید علت اصلی این کدورت، تفاوت دنیای زنان و مردان باشد. اگر مایلید بیشتر با دنیای مردان و رازهای را که ممکن است هیچ‌گاه برای شما باز گو نکنند آشنا شوید، ادامه مطلب که بر اساس روانشناسی جنسیت گردآوری شده را از دست ندهید.

نشان دادن علاقه با رفتار

برخی از مردان ترجیح می‌دهند به‌جای گفتن دوستت دارم، با حرکات و اعمال‌شان علاقه خود را نشان دهند. تعجب نکنید اما بعضی از مردان ممکن است با کمک کردن در امور خانه، تمیز کردن حیاط و حتی بیرون گذاشتن زباله‌ها، عشق خود را به‌طرف

گاهی مردان نیاز به سکوت دارند

موردعلاقه خود در سکوت تأمل کنند؛ زیرا فرآیند تفکر درونی در آنها به‌گونه‌ای است که تا به نتیجه مطلوب دست نیافته‌اند با اطرافیان و حتی همسر خود صحبت نمی‌کنند.

این روانشناس تأکید کرد: خانم‌ها باید اجازه این کار را به همسر خود بدهند که گاهی با خود خلوت کرده و به برخی مسائل بیندیشند.

وی خاطر نشان کرد: برای اینکه بتوانید با این موضوع به‌راحتی کنار بیایید باید در گام اول تفاوت روانی مرد و زن را بپذیرید، مردان دوست ندارند مورد پرسش همسرشان قرار بگیرند ازاین‌رو منتظر باشید تا زمانی که او به میل خودش مطالبی از وقایع بیرون را برای شما باز گو کند.

منادی باایان اینکه هیچ‌گاه همسر خود را با شخص دیگری مقایسه نکنید و او را همان‌گونه که هست بپذیرید، یادآور شد: با

ایجاد فضای سراسر محبت و آرامش، همسرتان را به گفت‌وگو

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان آقای اسماعیل پرتو دادخواستی به طرقتب خوانده محمدحسین فیروزی فرزند محمدکریم به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۷۱۸۰۲۰۰۴۳ شماره دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ ساعت ۱۲ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نانی و دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
۹۳/۸/۱۲۱۹
۷/۱۲۱۹

شعبه دوم دادگاه عمومی(حقوقی) دادگستری کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت

محمدرضا یایمرد باوکالت شماره ۴۶۳۱۱-۹۷/۰۷/۰۸ دفتر ۲۸۰ با تسلیم دو برگ استشادهیبه که در دفترخانه ۲۸۰ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی ۱۱۳۷۱۳ سری الف ۹۵ مربوط به نام شندهانگ یکباب مغازه به پلاک ۲۰۷۹/۱۸۳۰ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت – در صفحه – دفتر –پلاک به نام حسنی آذرشب ثبت و سند مالکیت صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسدبه و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱/۴۳۲۸ م الف
۲۷۹۹۶/۱۷/۰۲۱

جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز



ترغیب کرده و از هرگونه سرزنش و تحقیر همسر خود بپرهیزید؛

زیرا این کار موجب قطع ارتباط کلامی با شما می‌شود. این روانشناس در پایان گفت: همواره همسرتان را تمجید و نکات مثبت اخلاقی‌اش را بر زبان بیاورید همچنین با رازداری درباره گفته‌هایش و گوش دادن به صحبت‌های او می‌توانید زمینه جلب اعتماد او را برای مشورت با خود فراهم کنید.

عمل می‌کنند، می‌توانید به رابطه پدر و مادر او نگاه کنید. رفتار والدین، می‌تواند خواه‌ناخواه سمرشخ زندگی یک مرد باشد.

فراמוש کردن

زنان تجربه‌های ناگوار و کدورت‌ها را به خاطر می‌سپارند و این افکار در آنها باعث احساس اضطراب، نگرانی و اندوه می‌شود. در مقابل، مردان می‌توانند رویدادهای ناخوشایند را سریع‌تر از ذهن خود پاک کنند. ممکن است شما بخواهید در موردبحث ناتمام روز قبل صحبت کنید، در صورتی‌که شوهر شما ممکن است آن را به‌طور کامل فراموش کرده باشد.

عدم تشخیص تغییرات رفتاری

اغلب مردان توانایی تشخیص تغییرات رفتاری مانند عوض کردن تن صدا و یا استفاده از کتپه را ندارند. اگر می‌خواهید ناراحتی و یا احساسات خود را به مرد موردنظر خود بفهمانید، با او واضح و البته با مهربانی صحبت کنید.

قدردانی

انظرمردان، قدرشناسی مقوله بسیار مهمی است. مطالعات نشان می‌دهند پدرانی که به‌واسطه مراقبت از فرزندان خود مورد قدردانی قرار می‌گیرند، شایسته‌تر و مصمم‌تر به همسران خود در این امر کمک و همراهی خواهند کرد.

صحبت در مورد علایق

اگر مردان در رابطه خود احساس دوست داشته شدن و قدرشناسی نکنند، ممکن است در مکان‌های دیگر دنبال خواسته‌هایشان بگردند. برخی مردان خود را با بازو و یا ورزش سرگرم می‌کنند وعده‌ای نیز با زنان دیگر رابطه برقرار می‌کنند. برای پیشگیری از این امر، بهتر است زوجین راجع به خواسته‌ها و علایق خود صحبت کنند و با بی‌اعتنایی، رابطه خود را بحرانی نلسازند.

وقف کردن خود

اغلب مردان خود را وقف زندگی زناشویی می‌کنند. درحالی‌که اگر همسر این افراد نیز بتوانند در هزینه‌های زندگی مشارکت کنند، زندگی زناشویی پرمثری خواهند داشت.

آگهی حصر وراثت

خانم زهرا دهقانی فرزند عبدالرسول به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۷۰۶۳۵ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده واعلام داشته که مرحومه فاطمه کیانی بیگدلی فرزند مرحوم پرویز به شماره ملی ۲۳۹۱۲۶۶۸۹۱ – ۱۳۴۴ صادره از ممسنی در تاریخ ۱۳۹۴/۹/۲۸ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وارثین حین الفوت وی عبارتند از:۱- طاها دهقانی به شماره ملی ۲۳۶۰۹۵۰۵۷۶ – ۲۳۶۰ کازرون پسر متوفی۲- زهرا دهقانی به شماره ملی ۲۳۶۰۵۰۴۶۵۷ کازرون دختر متوفیه ولاعیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصینتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۹/۳۳۹ م الف
۷/۱۲۳۷

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون